Em 2ª discussão,  votação SECRETA e  redação final.  Nos termos do artigo 203,  inciso  10,  do
Regimento Interno, esta matéria requer maioria de dois terços, ou seja, de seis votos para ser
aprovada

11- PROJETO DE LEI nº 1130/2022
Do executivo, que estima a Receita em R$ 89.600.000,00 (oitenta e nove milhões e seiscentos mil
reais) e fixa a Despesa em igual importância o Orçamento Geral do Município de Rio Azul para o
exercício financeiro de 2023

Em 2ª discussão,  votação nominal  e  redação final.  Nos termos do artigo 204,  do Regimento
Interno, esta matéria requer maioria simples de votos para ser aprovada